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Melding om vedtak i utval for Areal, plan og miljø - Utviding av
eksisterande flytebrygge - GBNR 231 /70 Bjørsvik

Tiltak: Utviding av eksisterande flytebrygge
Byggjestad: Gbnr: 231 /70
Tiltakshavar: Bjørsvik Båtlag v/ Helge Blåsternæs

Saka er ferdig handsama i politisk utval
Saka vart handsama av utval for Areal, plan og miljø i møte den 1 0.06.20, der følgjande
vedtak vart fatta:

«APM tar ikkje klagen til følge. APM ser ikkje at det er kome inn nye moment i klagen.
APM viser til vedtak gjort 5.2.2020:

Med heimel i plan- og bygningslova § 1 9-2 vert det av APM gitt dispansasjon frå
byggjeforbodet mot sjø og plankravet i kommunedelplanens arealdel (Lindås), til
utviding av eksisterande flytebrygge. Dette er å anse som en mindre endring på
eksisterande flytebrygge.

Den nye endringen er innenfor området som er avsatt til småbåthavn. Passasjen inn i
vågen vil bli uforandra og området innafor vil verta større. Det vert også lagt vekt på
at fleire får tilgang til båtplassar. APM har avhalde synfaring på området og ser at
fordelane er klart større enn ulempane ved å gi dispensasjon. "

Saksutgreiing med vedtak er vedlagt.

Vidare saksgang
Klagesaka vert sendt til Fylkesmannen i Vestland for endeleg avgjerd.

Vi gjer merksam på at Fylkesmannen i Vestland har opplyst at saksbehandlingstida er på
mellom ein og tre månader.
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Med vennleg helsing  

Alver kommune, Miljø og tilsyn 

 

Eirik Berntsen  

Rådgjevar 

 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Vedlegg 

Tilbakemelding om behov for vedtak etter veglova - GBNR 23170 Bjørsvik  

Uttale vedr - Oversendt søknad om utvidelse av flytebrygge til uttale - gbnr 231/70, Bjørsvik  

Klage på løyve til utviding av eksisterande flytebrygge - gbnr 231/70 Bjørsvik  

Mottakarar    

Bjørsvik Båtlag v/ Helge Blåsternæs, 

Espen Vingsgård, Jo Gjerstad, Laila 

Synnøve Vingsgård, Turid Folkestad 

Bjørsvikvegen 9 5993 OSTEREIDET 

Espen Vingsgård Bjørsvikvegen 121 5993 OSTEREIDET 

Jo Gjerstad Bjørsvikvegen 115 5993 OSTEREIDET 

Laila Synnøve Vingsgård    

Turid Folkestad Skytterveien 18 5038 BERGEN 

 


